262/10.000èmes 

L’appartement de type H du cinquième étage : trois cents/dix millièmes :       300/10.000èmes 

L’appartement de type I du cinquième étage : cent dix-neuf/dix millièmes  :    119/10.000èmes 

L’appartement de type J du cinquième étage : cent dix-neuf/dix millièmes :    119/10.000èmes           

L’appartement de type K du cinquième étage : cent nonante sept/dix millièmes :  

197/10.000èmes 

TOTAL :